
Врз основа на член 62 од Законот за локална  самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и 

чл. 11 ст.1 т.15 од Статутот на општина Конче, 

 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 19.06.2023 година ја донесе 

следната  

 

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

за одржување на јавно осветлување во Општина Конче за 2023 година 

 

 

1. Во Програмата за одржување на јавно осветлување во Општина Конче за 2023 

година (Сл.гласник на општина Конче бр.15/2022) во глава VII  Финансирање на 

јавното осветлување  се вршат следните измени и дополнувања:  

 

Точка 1:  Став 1 алинеја 1 потрошената електрична енергија бројот 

“1.750.000,00”  денари се заменува со бројот “1.950.000,00” денари.  

 

Точка 2:  Став 1 алинеја 2 – материјали за одржување на улично осветлување и 

тековно одржување бројот “500.000,00” денари се заменува со бројот 800.000,00 

денари. 

 

Точка 3:  Зборовите “Вкупно средства за реализација од 2.250.000денари” се 

заменуват со зборовите “Вкупно средства за реализација од 2.750.000 денари”. 

 

2. Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Конче” 
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